



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2018/0052564/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2018/0045340/2
Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 26.03.2018

Vážený pan



Poskytnutí informací k žádosti ze dne 13.03.2018

Vážený pane doktore,

Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) byla dne 13.03.2018 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste žádal následující informace týkající se reklamního zařízení hotelu Barcelo nacházejícího se na Šilingrově náměstí na pozemku parc. č. 486, k.ú. Město Brno:

- *kopii dokumentu, kterým bylo dané reklamní zařízení povoleno (resp. je povoleno jeho umístění na daném místě) a jaký je výnos ve prospěch MČ Brno-střed (kupř. za jeden kalendářní rok) z umístění daného RZ.*

Stavební úřad udělil souhlas s provedením ohlášené stavby dne 03.06.2009. Sdělení k ohlášení Vám zasíláme v příloze.

Žádné povolení Odboru obchodu, dopravy a služeb (příp. Odboru dopravy a majetku) dohledáno nebylo. Z portálu GIS bylo zjištěno, že k pozemku je z úrovně statutárního města Brna uzavřena nájemní smlouva se společností 2. DSP, s.r.o. na pronájem částí pozemku před objektem nájemce za účelem umístění 1 ks oboustranného reklamního panelu a 4 ks reklamních stožárů. Úřad tuto smlouvu nemá k dispozici. Žádost o informace můžete adresovat Magistrátu města Brna - posta@brno.cz Tam, kde je smlouva s vlastníkem pozemku, nejsou vybírány žádné místní poplatky, takže městská část Brno-střed nemá z umístění reklamního zařízení žádný příjem.

Informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
pověřená vedením Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed

Příloha:

- sdělení k ohlášení ze dne 03.06.2009, č. j. 090050706/UHNL/STU/001

Úřad městské části města Brna, Brno-střed
Odbor výstavby a územního rozvoje, stavební úřad
Dominikánská 2, 60169 Brno
Pracoviště: Měnínská 4, 60192 Brno

Číslo jednací: 090050706/UHNL/STU/001

K podání: DD090050706

Spisová značka: STU010901025

Oprávněná úřední osoba: Ing. Miluše Uhnava, tel.: 542526416/, fax: 542526499

V Brně dne 03.06.2009

COMSA International a.s., Příkop 4, 602 00 Brno

SDĚLENÍ K OHLÁŠENÍ

Dne 01.06.2009 ohlásila obchodní společnost COMSA International a.s., Příkop 4, 602 00 Brno v zastoupení paní _____ v souladu s ust. § 104 odst. 2 písm. j) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen stavební zákon), stavbu informačního a reklamního zařízení na pozemku - **Úpravy prostoru před objektem „Hotel Městský dvůr v Brně“, Šilingrovo nám. 2, č.p. 265, pozemek parc. čís. 371, k.ú. Město Brno, obec Brno – vlajkové stožáry a infopanel na pozemku parc. čís. 486, k.ú. Město Brno, obec Brno.**

Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor výstavby a územního rozvoje, stavební úřad, (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, v souladu s ust. § 106 odst. 1 stavebního zákona

u d ě l u j e s o u h l a s

s provedením ohlášené stavby informačního a reklamního zařízení na pozemku - **Úpravy prostoru před objektem „Hotel Městský dvůr v Brně“, Šilingrovo nám. 2, č.p. 265, pozemek parc. čís. 371, k.ú. Město Brno, obec Brno – vlajkové stožáry a infopanel na pozemku parc. čís. 486, k.ú. Město Brno, obec Brno.**

Stavba obsahuje:

- Čtyři vlajkové stožáry v krajní části chodníkové plochy hned za parkovištěm, před hlavní fasádou objektu hotelu. Vlajkové stožáry budou 4,0m vysoké, průměru 73mm, budou z jednoho kusu nerez oceli. Vlajky rozměrů 2,8 x 0,6m budou v horní i dolní části připevněny ke stožárům. Základ pro stožáry bude tvořen betonovou patkou rozměru 40/40/90cm.
- Hotelový infopanel délky 1,15m, šířky 0,3m a výšky 4,0m bude tvořen nosnou ocelovou konstrukcí opláštěnou lakovanými plechy, osvětlení bude pomocí zářivek. Základ pro panel bude tvořen základovým betonovým pasem rozměru 130/60/90cm.

Pro umístění předmětného informačního a reklamního zařízení byl vydán územní souhlas č.j.: 090050708/UHNL/STU/001 dne 3.6.2009.

Číslo jednací: 090050706/UHNL/STU/001

Platnost tohoto souhlasu je dle ust. § 106 odst. 3 stavebního zákona 12 měsíců, nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášenými stavebními úpravami započato. Lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl tento souhlas doručen.

Vlasta Kilianová
vedoucí
odboru výstavby a územního rozvoje,
stavebního úřadu

Příloha: 1x ověřená projektová dokumentace

Doručí se:

Žadatel:

1. COMSA International a.s., Příkop 4, 602 00 Brno

Na vědomí:

2.

doručovací adresa:

Dále obdrží:

3. právník stavebního úřadu

4. oprávněná úřední osoba

5. spis